1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРКИНСКОГО РАЙОНА  ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19  сентября 2018 года
	№  59- 2

О регистрации депутатов
Собрания депутатов муниципального образования

Михайловское  Куркинского района  второго созыва
На основании постановлений территориальной избирательной комиссии Куркинского района Тульской области от 09 сентября 2018 года № 58-3  «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1 «Михайловский», № 58-4 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва по многомандатному избирательному округу №2 «Ивановский»,№ 58-5 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва по многомандатному избирательному округу №3 «Крестовский» и сообщений зарегистрированных кандидатов об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, руководствуясь п. 6 ст. 70 и п. 18 ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Куркинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Михайловское Куркинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва согласно приложению.
2. Выдать удостоверения зарегистрированным кандидатам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление в газету «Вперёд. Куркинский район»  филиал ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» - для официального опубликования,  в Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района для сведения.
Председатель комиссии                                     С.И. Иосифова
Секретарь комиссии                                           Л.В. Фурсова
Приложение
 к постановлению  ТИК

от 19 сентября 2018 года № 59- 2
СПИСОК

зарегистрированных депутатов Собрания депутатов
муниципального образования  Михайловское

Куркинского района  второго созыва
1.1.по многомандатному избирательному округу № 1 «Михайловский»
1. Винокуров Андрей Юрьевич
2. Савичева Ольга Ивановна
3. Соломатина Лариса Александровна
 1.2.  по многомандатному избирательному округу № 2 «Ивановский»
1.  Вронский Олег Генрихович
2. Головин Алексей Иванович

3. Матюхин Юрий Иванович
4. Плотникова Наталья Вячеславна

   1.3  по многомандатному избирательному округу  № 3 «Крестовский»

        1.  Балычева Татьяна Анатольевна

        2.  Егорова Светлана Владимировна
        3. Семкина Любовь Алексеевна